
日程 7/30（月）～8/1（水）

時間 10：00～11：30

料金 内部生 1日/5,400円 外部生 1日/6,480円

対象 ３歳～

お問い合わせは電話 (03－3830－0730)
Email  (koishikawa-al@ak.wakwaｋ.com)  までお願いします。

※先着８名で締め切らせていただきます。

モンテッソーリ教育は個々に合わせて能力を引き出す教育です。あるぼーれモン
テッソーリ教室では、発達段階にあった教具を置くだけではなくお子様を観察して
お子様に見合った環境を整えて参ります。単に教具があるだけではなく、個々のお
子様が必要としているアイディアを提供できるものと思っております。

モンテッソーリ教育を体験したい方はもちろん、さらに三日間集中してモンテッソー
リ教育を受けたいと思っている方はこの機会にぜひお越しください。1日からのお
申し込みも承ります。


